

Tervehdys teille, rakkaat Senegalin kummit!

Sadekausi päättyi Senegalissa lokakuussa ja nyt alamme siirtyä kohti ”talvikautta”, joka tarkoittaa edelleen melko kuumia päiviä, mutta vähän viileämpiä öitä. Sadekausi kesti Senegalissa pitkään tänä vuonna, joten toivomme, että sadosta tulisi hyvä tänä satokautena. Maailmanlaajuisen ruokakriisin, hintojen nousun ja Ukrainan sodan myötä senegalilaiset perheet ovat erityisen suuressa tarpeessa tänä aikana, kun uutta satoa vielä odotetaan. Tähän tarpeeseen olemme Lähetyseurassa vastanneet lisäämällä diakoniatyön kriisiavun budjettia, jonka kautta erityisen heikossa asemassa olevat perheet voivat hakea ruoka-apua.

Kummilasten koulunkäynti on jatkunut normaaliin tapaan, nyt kun koronan jälkeen yhteiskunta on normalisoitunut. Kummilapset ovat menestyneet hyvin opinnoissaan ja tänä vuonna ylioppilaaksi pääsi kahdeksan kummilasta, jotka samalla päättivät kummiohjelman. Ensi vuonna alkaa kummityön uusi ohjelmakausi, jolloin valitaan uusia kummilapsia, heistä valtaosa on vammaisia tai vammaisten vanhempien lapsia.

On myös aina ilo saada kuulla vanhojen kummilasten kuulumisia, ja kuinka he ovat pärjänneet elämässään. Kuulin hiljattain kirkon toimistolla, että Senegalin kummilapsilla on yhteinen WhatsApp -ryhmä, jossa he vaihtavat kuulumisia ja saavat näin seurata, miten toistensa elämät kulkevat eteenpäin. He ovat myös suunnitelleet yhteistä tapaamista kaikkien vanhojen kummilasten kesken ensi vuonna. Toivon että tämä tapaaminen toteutuu ja voin jatkossa kertoa lisää siitä, millaista pitkäaikaista vaikutusta kummituki on saanut aikaan. Myös Senegalin kirkon tämänhetkisissä vastuuhenkilöissä on useampi entinen kummilapsi, kuten kirkon pääsihteeri ja sosiaaliosaston johtaja/diakoniatyön vastuuhenkilö. Kummityöllä on siis suuri merkitys, ei vain yksittäisen ihmisen elämässä, vaan nämä koulutetut, osaavat ihmiset voivat olla kehittämässä koko kirkkoa ja yhteisöä eteenpäin!

Kummikirje

Senegalin koululaiset

Hilde Paco

syksy 2022

Tässä alla on Selestin Manga, josta olen aiemmin maininnut kirjeissäni. Hän on tänä kesänä valmistunut ylioppilaaksi ja jatkaa maantieteen opintoja Dakarin yliopistossa. Nyt kun kummituki on hänen osaltaan päättynyt, halusin jakaa teille kuvan hänestä kummilapsitaipaleensa alussa ja nyt kun hän on kasvanut fiksuksi nuoreksi mieheksi. On ilo nähdä, kuinka tämä työ saa kantaa hedelmää ja muuttaa ihmisten elämää!



Kummilasten kuulumisia

”Nimeni on Awa Faye ja olen syntynyt vuonna 2006 Fatickissa. Minulla on äiti ja isä ja yksi veli, joka on 17-vuotias ja pikkusisko, joka on 7-vuotias.

Olen opiskelija naisten koulutuskeskuksessa Fatickissa. Olin kuullut ystäväni puhuvan tästä ammattikoulusta ja rekisteröidyin kouluun kolmen vuoden ompelu- ja värjäysohjelmaan. Olen



nyt kolmannen vuoden opiskelija tässä koulutusohjelmassa. Mielestäni tämä koulutus on todella hyödyllinen minulle, koska se auttaa minua saamaan töitä. Kun saan koulutuksen lopussa todistuksen, avaan oman ompelu- ja värjäysatelieen, jotta voin ansaita rahaa. Haluan tulla riippumattomaksi, koska tyttö, jolla ei ole ammattia, ei voi tehdä muuta, kuin ryhtyä kotiapulaiseksi ja se ei tuo parempaa tulevaisuutta.

Kiitän Senegalin luterilaista kirkkoa ja Naiset Kristukselle -järjestöä, jotka saivat hyvän ajatuksen avata keskus tytöille, joilla ei ole ollut mahdollisuutta päästä pitkälle opinnoissaan. En myöskään unohda opettajiani, jotka opettavat kursseja tässä koulutusohjelmassa. Iso kiitos myös Suomessa asuville kummeille, jotka auttavat ja joilla on hyvä tahto.

Kiitos ja saakoon Jumala siunata teitä,

Awa Faye”

Kummikirje

Senegalin koululaiset

Hilde Paco

syksy 2022

”Olen Paul Waly Ndiaye, olen syntynyt vuonna 2006 ja olen kotoisin Ngayokhènestä. Perheeseeni kuuluu äiti, isä ja kolme pikkuveljeä ja kaksi pikkusiskoa. Olen tullut mukaan kummiohjelmaan vuonna 2015, kun olin peruskoulun neljännellä luokalla. Olen tällä hetkellä lukion kolmannella luokalla ja saan diplomiini piakkoin. Minun lempiaineeni on ranska.



Kun saan päättötodistuksen, ylioppilastodistuksen, menen armeijaan, koska unelmani on tulla armeijan virkamieheksi. Kummituki, jonka olen saanut, on auttanut minua paljon menestymään opinnoissani. Vanhempieni taloudellinen tilanne on hyvin heikko, koska heidän täytyy huolehtia viidestä pikkusisaruksestani. Tämän kouluvuoden alku tammikuusta maaliskuuhun oli haastava jatkuvien opettajien lakkojen vuoksi. Kiitän suuresti kummejani, jotka tukivat minua koulunkäynnissäni. Ilman ihmisiä, joilla on hyvä tahto, en pääsisi pitkälle opinnoissani.

Kiitos ja nähdään seuraavalla kerralla,
Paul Waly Ndiaye”

Kiitos teille tästä arvokkaasta työstä, jota teette Senegalin lasten ja nuoren hyväksi!

TOIVOTAN JOKAISELLE RAUHAISAA JA SIUNATTUA JOULUN AIKAA!

Parhain terveisin, *Hilde Paco, Niokhor Séne ja Senegalin lapset ja nuoret*

Kirjeen kuvat: paikallinen kummivastaava Niokhor Séne

Kummisopimusasiat: kummit@suomenlahetysseura.fi
puh. 040 132 6367

PS. Ota myös seurantaan Suomen Lähetysseura Läntisessä Afrikassa -facebook sivu, sieltä voit lukea lisää työstämme Senegalissa. <https://www.facebook.com/LahetysseuraLantisessaAfrikassa/>